INDICAÇÃO Nº 1096/2015
Solicita conserto de passeio público e construção de muro de arrimo na Avenida Monteiro Lobato.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de passeio público e a construção de muro de arrimo na Avenida Monteiro Lobato.

JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto nas fotos anexas, é alto o risco de acidentes no local, motivo pelo qual vários moradores, dentre eles a senhora Kátia, o senhor “Rocha do Bar”, o senhor “Joãozinho” e o senhor Edinelson, procuraram este Vereador em busca de solução para o problema.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de junho de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/06/2015 - 15:12:09 04313/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário